624
Lutoslavski quietat Karwats

Coram offo dard pntibz castren premisla stans persone quosuo
Albertus Lutoslavski. Caspii Premisla Burgrabino banno men
at corpe exno Recaden a mie suo quomo hui forozz competenti
at que pnti mizdom se iudex ac bona sua univarsa mizpocan
pnce palam Bont Quia est si satisfactum totate et plenarie
de arenda bonoru Daugonv allime ralte. A Nobili Nicolao
Karwats Rone cum satisfactiois eund Nicolau Karwats
eius iudex de offat allime ratta quietat et liberum fiant ppetue
si a suis iudicibz ppetuum mponen silentiu quod manz firmat est

Karwats inscribit se Kowalsz

Quis persone gradatissimo dactis pntibus castren Premisla Rone
Nicolau Karwats quia se a iudex suos ni a pntibus bonis suis
hoyz ad obligat mobilibus at immobilibus ac summa pntia in bonis
quos Albertus Lutoslavski mizpocan In mang quos. Cuius Kowalsz
at eius iudicium inscribit et obligat quod est mterise arende
bonorum portu mille Daugonv cum quoso Alberto Lutoslavski
sabit In toto at in minima parte satisfacti ad omnia ni ead mterisa expressi
completit Sub nadio centum mare pntis mon d mizpocant
per eund Nicolau Karwats at eius iudex eid Cuius Kowalsz
at eius iudicibus ag soluenz mtermissibile at de feto bono quomo
necessariu fuit. Incurubend Inscribitz se at iudex suos id Nicolao
Karwats In seron pntem castren Premisla et brio ard ac
alta hui Premisla p primis ut sedis aminis hui Premisla
transse et transportare Sub nadio sume simit centum mare
pntis mon d mizpocant. Iso quo gmg vadio hui Nicolao
Karwats cum suis iudicibz eid Victorino Kowalsz at eius iudicibus
at Inqum ad opum castren Premisla allime pntem at iudex
pntem. Et tunc recaden a mie suo quomo hui Jo primo allime
Amno tanquam ni pemptorio stare at ruderis ac pntem ad
mizpocant non recaden satisfacti est ad iudex habentur. Et man
pntem primu tanz pntem nullis modis colligebat
et Recaden a mie suo quomo hui forozz competenti
se iudex ac bona sua univarsa mizpocant pnce at per expressu Bont

Dillomibz Euasioibz pntem teribz Motioibz apponibz earuz
psequitombz Bellis Conuentionibus Lris resium a thone p mago y sta
tul nomis ni veteribus Landat et Landau ad quietam Dillom non
velen Dena hui mare at hui liq Dena foriq quad non euadent
at alijs quibusnis univarsis diffugis que summa industria ad mizpocant
at mizpocant possunt non differen nec pntem atz se d mizpocant
quie nihil si in auxilium con mizpocant pntem eiusqz defectum mizpocant
at pntem suorum sub amissio hui cause hui solutio pntem
at pntem hui ut quibus vadio soluti hui mizpocant
pntem omnibz em contemti satisfacti bono quomo necessariu fuit
inhibet at iudex habentur. Nullam pntem pntem hui Dillom
mizpocant ab mizpocant pntem obstan quod manz firmat est

Liathkowski arendat Dersniak

Comparens persone coram offo dard pntibz castren Premisla
Nobili Margens Liathkowski. Recaden a mie suo quomo hui
que pnti mizdom se iudex ac bona sua univarsa In toto quo
ad actum effedungz pntis mizpocant mizpocant at pntem
sang men at corpe exno pnce palam at per expressu Bont
quia bona tenute sue est nullam pntem quam hui mizpocant
gaborio a quoso hui Dersniak in summa certa pntia
and quibuscomqz mizpocant Cum omni mie domo at pntem at tunc
Diligz eorumqz bonoru allime pntem fudibz consensu pntem atz
Inhibatibz quie univarsis quibuscomqz d mizpocant nomibz ad lo
quomibz nihil exprien p se at iudex suos sed ita pntem tenit
habent et possidebat. In sero pntem Dersniak de hui
huzza Tribuno Camborien at eius iudicibz In ad festum site
Agnetz Cingimz pntem In Anno futuro recaden pntem pntem
rumiara ab eod iam totate at plenarie accept de qua eund pntem
quietat et liberum fiant arendatit at mizpocant mizpocant Dan
at ad mizpocant eid nam exmizpocant cora offo pntem mizpocant
Dal real mizpocant at actual pntem possim per mizpocant
huc Premisla quomibz per pntem hui Dersniak at
at eius iudex bona pntem arendat Cum omni mie domo pntem
scriptum est tenen habent possiden pntem suo at pntem suoru

meliori d' Ahlio Conuerten sine noq ad festum s'c' Agne' & Origini
 proximo venturi et non ulterius. Et hinc stans per se
 preffatus Stamans Desbnyak Receat a me suo quomo hui
 iudic' palam p'nt. se bona preffat apud preffatum Mayrum Layko
 usq; arendasse e' q' non alio iure tene d' posside solummo arende
 usq; ad exprom' emid'. Quia quid ex p'at' extunc p'ffatus mayrus
 Laykowicz. In bona preffat' negitabit tang' in sua propria
 per hoc nullam violentiam faciet Imper' quod mende solut' est.

Desbnyak arendat lia tskowicz

Comparens perfonti coram off' d' ad p'ntibz castren' Premisl' Enofus
 Stamans Desbnyak & Rokittnicza Tribung Samburien Rece:
 den a me suo quomo hui d' hinc p'nt' imp'dom' si p'nt' ac bona
 sua omnes sa nio p'oran' Sand' men' at l'orpe' exis p'nt' reddat' h'ont'
 Quia bona sua sua o'gt' totam' t'nt'egram nullam p'p'at' de
 meo d'no lat' p'p'ietat' ad cum'ombz eorum' bonoru' attinen' p' hinc
 frant'bz consub' p'nt' atq; militatibz g'nt' amnesis q'nt'ombz
 dicantur nob'z ad cognomibz n' ex p'nt' p' se ad sup'ribz suis sed
 ita p'nt' solus tenuit' habuit' ad possidebat. hinc p'nt' Mayru Layko.
 usq; at em' sup'ribz hinc ad festum s'c' Agne' & Origini p'xime
 venturo In Anno futuro p' summa. Certa p'p'ria ab eod' iam totate
 ad p'nt' n'is accepta de qua eund' p'nt'bz g'mittat' ad liberum facit
 arendat' at mo arende n' p'nt' p'nt' ad ad m'nt' eiq' iam ex me
 coram off' p'nt' in bona preffat' arendat' real' n'ntem ad actual'
 p'nt' p'nt' possim'. Per Minutem t'rem Premisl' g'nt'ombz
 per ipum' Mayrum Laykowicz. at em' p'nt' bona p'nt' g'nt'ombz
 cum om' n'is d'no ita p'nt' sup'ra scriptum est tenen' habent' possiden'
 p'nt' p'nt' suo d'nt' p'nt' melioy' d' Ahlio Conuerten sine
 ad festum s'c' Agne' & Origini p'xime venturi at non ulterius.
 Et sic id' stans p'nt' hinc Enofus Mayrus Laykowicz. Receat
 a me suo quomo hui iudic' palam p'nt' se bona p'nt' apud p'nt'
 Stamans Desbnyak arendasse ead'q; non alio iure tene d' posside
 solummo arend' usq; ad exprom' emid'. Quia quid ex p'at' extunc
 preffatus Stamans Desbnyak In bona p'nt' negitabit tang' in sua
 p'nt' at p'nt' nullam violentiam faciet quod mende solut' est

Adum in Castro Premisl' f'ria Secunda post Dominicam Quadlem
 Ramis Palmarum proxima Anno Domini millesimo quingentesimo septu
 gesimo primo coram p'nt' hinc Enofus Mayrus Laykowicz. Receat
 a me suo quomo hui iudic' palam p'nt' se bona p'nt' apud p'nt'
 Stamans Desbnyak arendasse ead'q; non alio iure tene d' posside
 solummo arend' usq; ad exprom' emid'. Quia quid ex p'at' extunc
 preffatus Stamans Desbnyak In bona p'nt' negitabit tang' in sua
 p'nt' at p'nt' nullam violentiam faciet quod mende solut' est

Pegowski obligat chojtko

Comparens perfonti coram off' d' ad p'ntibz castren' Premisl'
 Nobilis Joannes Pegowski Receat a me suo quomo hui d' hinc p'nt' imp'dom'
 nis p'nt' d' hinc p'nt' imp'dom' castren' Premisl' se ad p'nt' suos cum
 omibz bonis suis in p'oran' Sand' men' at l'orpe' exis p'nt' reddat' h'ont'
 Quia bona tenute sue nullam p'p'at' de meo d'no lat' p'p'ietat' ad cum'ombz
 eorum' bonoru' attinen' p' hinc frant'bz consub' p'nt' atq; militatibz g'nt'
 amnesis q'nt'ombz dicantur nob'z ad cognomibz n' ex p'nt' p' se ad sup'ribz
 suis sed ita p'nt' solus tenuit' habuit' ad possidebat. Nobilis Georgius
 Chojtko at em' sup'ribz hinc ad festum s'c' Agne' & Origini p'xime
 venturum In summa Septuagintorum florum p'nt' non ad n'nt' p'nt' al' g'nt'
 florum triginta p'nt' p'nt' computat' n' p'nt' obligant' ad mi.
 radiant. Et in p'nt' p'nt' ex p'nt' ad aliud p'nt' la festu s'c'
 Agne' & Origini sic de anno ad annu' annis p'nt' continue ad m'nt' p'nt'
 p'nt' usq; ad exprom' emid'. Quia quid ex p'at' extunc p'nt' mayrus
 Laykowicz. Receat a me suo quomo hui iudic' palam p'nt' se bona p'nt'
 apud p'nt' Stamans Desbnyak arendasse ead'q; non alio iure tene d' posside
 solummo arend' usq; ad exprom' emid'. Quia quid ex p'at' extunc
 preffatus Stamans Desbnyak In bona p'nt' negitabit tang' in sua
 p'nt' at p'nt' nullam violentiam faciet quod mende solut' est